גרסה זו לא נסתרה בחקירה נגדית ולאורה לא ברור כיצד עלה בידי עורך הדוח לרכב "במקביל" לרכב הנאשם כאשר הנתיב הימני תפוס על ידי כלי רכב חונים ואילו בנתיב השמאלי נוסע הנאשם.

**די בספקות האמורים כדי לזכות את הנאשם מביצוע העבירה המיוחסת לו וזאת מחמת הספק.**

**הנאשם זכאי.**

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים